[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от   29 мая          2019 года
	р.п. Духовницкое

	                №  9/50

	О сложении полномочий депутата Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 27 Устава Духовницкого муниципального образования, Духовницкого муниципального района, на основании заявления депутата Совета Духовницкого муниципального образования Горячевой В.Н., Совет Духовницкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Горячевой Веры Николаевны, в связи с отставкой по собственному желанию, с 29 марта 2019 года.
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Духовницкого

муниципального образования                                                     О.С. Небалуева